
Mońki, 28 listopada 2024 r.

PIW-FIN.26.60.2024

Ogłoszenie o przetargu publicznym

Działając na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady
Ministrów w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami
rzeczowymi  majątku ruchomego Skarbu Państwa  (Dz.  U.  z 2023 r.  poz.
2303 i 2678)  Powiatowy Lekarz Weterynarii w Mońkach ogłasza przetarg
publiczny,  przedmiotem  którego  jest  sprzedaż  samochodu  osobowego
marki:

Skoda Fabia 1.4 MR’05 E4, przebieg 116888 km 
rok produkcji 2004 Nr rej. BMN N955

I. Sprzedający:
Skarb Państwa – Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Mońkach 
(dalej: PIW w Mońkach)
ul. Słowackiego 14, 19-100 Mońki

II. Przedmiot sprzedaży:
1) Samochód osobowy Skoda Fabia 1.4 MR’05 E4, rok produkcji:

2004,  nr  rej.  BMN N955,  sprawny,  silnik  o pojemności  1390 ccm,
badania techniczne ważne do dnia 11.12.2024 r., ubezpieczenie OC
ważne do dnia 23.02.2025 r.

Przedmiot  sprzedaży  można  obejrzeć  na  terenie  PIW  w  Mońkach  
przy  ul.  Słowackiego  14,  do  10  grudnia  2024  r. (po  telefonicznym
uzgodnieniu terminu). 

2) Warunki udziału w przetargu oraz wadium: 
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest:
1) złożenie oferty (wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1

do niniejszego ogłoszenia);
2) wniesienie wadium, w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj.

Lp. Nazwa Cena
wywoławcza

(brutto)

Wadium
(brutto) 

1 Skoda  Fabia  1.4  MR’05
E4

 6100,00 zł 610,00 zł 



w terminie do dnia 12 grudnia 2024 r., gotówką w PIW w Mońkach.
2. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane

lub  zostaną  odrzucone,  zostanie  zwrócone  w  terminie  7  dni  od
dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

3. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
4. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygra

przetarg publiczny, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

3) Sposób złożenia i wybór oferty:
1. Oferta  powinna  być  sporządzona  według  wzoru  formularza

stanowiącego załącznik nr 1 do ogłoszenia.
2. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w sekretariacie PIW w Mońkach

przy  ul.  Słowackiego  14,  19-100  Mońki,   
w zaklejonej kopercie do dnia 13 grudnia 2024 r. do godz. 1100 lub
drogą pocztową za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Oferta musi być
opatrzona  dopiskiem:  „Oferta  –  Skoda Fabia”.  Za  termin  złożenia
uważa się fizyczną obecność oferty w ww. miejscu składania ofert.

3. W dniu  16 grudnia  2024 r.  o  godzinie 12:00 w  siedzibie  PIW w
Mońkach przy ul. Słowackiego 14, komisja przetargowa:
1) stwierdzi prawidłowość ogłoszenia przetargu publicznego;
2) ustali  liczbę  zgłoszonych  ofert,  sprawdzi  wniesienie  wymaganego

wadium we wskazanym terminie i formie oraz dokona oceny ofert;
3) wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę.

4. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu

lub przez oferenta, który nie wniósł wadium; 
2) nie zawiera danych i dokumentów wymienionych w załączniku nr 1

do  ogłoszenia  –  wzór  formularza  ofertowego,  lub  są  one
niekompletne,  nieczytelne  lub  budzą  inną  wątpliwość,  zaś  jej
uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania
jej za nową ofertę.

5. Komisja  przetargowa zawiadamia  niezwłocznie  oferenta  o  odrzuceniu
oferty.

6. Przetarg  może  się  odbyć,  jeżeli  zostanie  złożona  co  najmniej  jedna
oferta.

7. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje tę samą cenę,
komisja przetargowa postanowi o kontynuowaniu przetargu publicznego
w formie aukcji między tymi oferentami. 

8. W przypadku aukcji, komisja przetargowa zawiadomi oferentów, którzy
złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. 

9. Oferentowi,  którego  oferta  zostanie  wybrana,  zostanie  wskazane
miejsce  
i termin podpisania umowy sprzedaży, której wzór stanowi załącznik nr
2 do ogłoszenia.

4) Inne:



1. Nabywca będzie zobowiązany do zapłaty ceny nabycia w terminie nie
dłuższym niż 7 dni od zawarcia umowy sprzedaży.

2. Wydanie  przedmiotu  sprzedaży  nastąpi  niezwłocznie  po  zapłaceniu
przez nabywcę ceny nabycia.

5) Zastrzeżenia:
Organizatorowi  przetargu  publicznego  przysługuje  prawo  zamknięcia
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

Załączniki do ogłoszenia:
1. Załącznik nr 1 - Wzór formularza ofertowego
2. Załącznik nr 2 - Wzór umowy sprzedaży

POWIATOWY LEKARZ
WETERYNARII W MOŃKACH

Monika Maria Rojszczyk


	PIW-FIN.26.60.2024

